NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

L BURIMI i_ KRIJIMIT —_—i_l
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1240.000 ( Dygindedyzetmije
Kursimet jane shtuar ne shumen ) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasurité e lugjishme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t# letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ni
leké ose nd valuté t& huaj;

M

A ".-.,r!. i T -'"I.'E'- — ) Ebie

'; ARBIAL LU =

. T T ==y

o -

Néise ky format ésiné | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plorfsoni né forokopie 1é tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pﬁrshkruam hoﬂ&mht & ardhurat pér vitin, nga pagn osé pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

ale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

em&rhmm € iustimmnmt, nrganuat&s apu aknwtatit nga | ku jang mgl_:ruar t& ardhurat, adrésa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& urgamzat&, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deumml i
méparshém deri mé .31 dhjetor t% vitit té deklarlm:t. =

Pérshkrimi t.s_ar;iihﬁf#xe: ;

2

Shuma e t% ardhmve té krijuara, né leké

| apo. né w!utﬁ {me shifra dhe me t]alli}

Dokumenta
justifikues
{MNr. Fletéve)

Te ardhurat nga paga ime, shperblimet dhe

1.457.052 leke i

Vertetimet nga

bonuset, si prokuror ne Prokurorine e | njemilionkatergindepesedhjete e  shtate | Prokurorite e

Rrethit Durres, si prokuror ( dhe Drejtues ) | mije ¢ pesedhjete ¢ dy ) rretheve

i komanduar ne Prokurorine e Rrethit Berat, Durres, Berat

si prokuror { dhe Drejtues ) 1 komanduar ne dhe Fier. ({ tre

Prokurorine e Rrethit Fier dhe si prokurer { flete ).

dhe Drejtues ) i emeruar ne ProKurorine e

Rrethit Fier

Te ardhurat nga paga e bashkeshortes sime | 572.088 leke { | Vertetim nga

si arsimtare ne Shkollen Speciale te | peseqindeshtatedhjetedymijeetetedhejteetge | Drejtoria

Femijeve me Aftesi te Kufizuar Durres. | ) leke Arsimore
Rajonale
Durres. [ nje
flete )

Te ardhurat nga aktiviteti privat i
bashkeshortes sime ParukeridEstetike, deri
ne muajin maj 2013

180.000 { Njegindetetedhejetemije ) leke

'“;-,;_:'.Emr;i','Mhiemri,'Nénshkﬂnﬂ )
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1€ teeteve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen n€ fagen nr.7, pér
t& rajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detgmmlt_ﬁnanciar, shum%n tutale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detynn:ut (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mter_gsln bazé. Pér kre:ditE ban!mre shumén e kredisé
{prinmpnl}, kﬂhﬁzgiai;jen (muajifyiti) dhe késti mujor. S

Kredi & marre ne

Shuma e sp&er nga

Gjendja e detyrimit
e R e e S : -deklanmfi mépamhﬁm temheturpa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
BT e s R e '_:ﬁﬁttﬁiiﬂﬂanmlt vitit t€ deklarimit | (N, Fletéve)
: | (meshifra nheijaw} (me shifra dhe fjalé)
Kredi e marre per | 4610 36.452
rikonstruksion banese ne emer te | (katermijecgiashteqind | (tridhjetegjashtemij
bashkeshortes  di, 19.04.2007 ne | edhjete) euro. ekatergindepesedhj
shumen 30.000 euro dhe shtese e eledy) euro. i

kesaj kredie ne emer e bashkeshorles
dt. 03.12.2007, ne shumen 15.000
curo.

megjithe interesat )

ne
dare 04.09.200%9, ne emrin um ne

shumen 500.000 leke,

124021 (
Njegindenjezetekatermi
jeenjezetenje ) leke

264244 {
Dygindegjashtedhje
tekatermijeedyqind

edyxzelekater J
leke, megjithe
interesat,
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Néwe by formet évheé i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Alresa: R Reshit Collaku, Tel: Q800 99099, Fax: 042 238516, Website: vwww hidas. gov_al, E-mails intoddhidaa, goval © /
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE N1 didess

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk@shorti/ja, f€mijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar. pér pasurité q¢ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjis - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojn€ né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ Mirela Myfiar Ylli ,» bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

DIS]?OI].DJ pasurl vegmas € regpstruar né _EmerglbIemn, Neénshkrimi i J|") ffi'
emrin tim : f e
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né | [] /{/ e LA f/ L A (ﬁ

emrin tim a5 Telefon privat ecelular i Vs

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .4/,; |
o FoEs 17|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke:
¢ vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjiendje né cash, n& llogari n]edhEsc né depozilé, né bono thesari dhe ng huadhénie, ng
lek& ose  né valuté 18 huaj;
L

Nétse &y format Eshté | pamjcrf.f ueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri ng¢ 31 thn:tDr té witit té
deklarimit,

~

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do augazh:m ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktopi
emértimin e institucionit, ﬂrgamzatﬁs apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtansﬁ 58 orgammt!s funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
‘méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

: Al ﬁiﬁ;ﬁ;&gﬂ;gﬁf Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave e i o : justifikues
; 5 ;iaalll;]t; (me shifra dhe me (INr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé sk.:istujnﬁ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né f&qen ne.ll, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PErshIimam hollésisht géllimin e detyrimit ﬂnanmar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mtaresur bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), lmhéz:giatjen (muaj:fﬂu) dhe késti mujor. ,
Shuma e shlye;r nga Gjendja e defyrimit o
= ] ol dﬂklﬂl’iﬂllj Dﬂpﬂrsliém te mbetur pa sl:lyer Dukume“m
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
; R et e st t& deklarimit witit t& deklarimit (INr. Fletéve)
| (me shiﬁmﬂﬁe fjalﬁ} : {me shifra dhe fjalg) o

Nése ky format gshié | panyc:g;f:ueah;m vazhdoni 1 pe’m;mm né ﬁuokr)p;e £ 1.
/ Emrl, Mh:emn, Neénshkrimi O
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave (8 lidhur me ta, sanksionchet ng dy ligiet mbi t2 cilat ushtron veprimtaring [nspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t2 Interesave:
e Lig nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té 1
zgjedhurve dhe t& disa népunisve publiki™, | ndryshuar
e Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pgr parandalimin e konfliktit t# interesave ng ushtrimin e funksioneve

publike™ ndryshuar it

Deklarimi i interesave privale nga zyrtari ;
Diokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor”™ duhet t& plotésohet nga zyrtari nié funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deeklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (hashkishortites dhe f#mijéve ng mosh& madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes gshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e (illg n& organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo andtar i familjes, me pasuri t8 regjistruar né emér té vet dhe
bashkélidhet deklaratis sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjell# edhe dokumente shogéruese. NE ¢do rast dubet gé t¢ dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta (& jené pasqyruar edhe n faget pérkatése t& deklaratés,

Formulari i deklarimit plot&sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur,

Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, deri m# 31 Mars t& ¢do viti

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet t& plot&sohet nga pjesétaré t¢ familjes
(bashkéshortit'es dhe [Bmijéve né moshé madhore) q& mbartin detvrimin pér deklarim né bazg t€ nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit ne. 9049, datg 10.04.2003, p&r pasurité qf disponajné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

NE cdo rast, subjekt] 8sht# [ detyruar t& plotésoj# fagen e par# t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 18
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vet&m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

Sanksionet: :

(do shkelje e detyrimeve 1€ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 (8 ligjit ne, 9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri né
100,000 leké,

Refuzimi pé&r deklarim nga zyrtari, sjell humbijen e funksiohit dhe ndéshkimin n¢ pérputhje me nenin 257/a 18
Kaodit Penal. T

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

Pér informacione t8 métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrgdhénieve me Autoritetet PErojegjse, Zyrtardt dhe
Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infoqihidaa.gov.al |

Té dhénat & deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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